
 
 

 
 

 

 
 
   

 www.aslolbia.it 

P.IVA 01687160901   

Sede Legale e Direzione Generale 

Via Bazzoni Sircana 2 07026 Olbia 

Tel. 0789/552301.26 

Fax 0789.67645 

e-mail acquisti-gare@aslolbia.it 

 

Servizio Provveditorato e Amministrazione 

Patrimoniale  

Via Bazzoni Sircana 2 07026 Olbia 

Tel 0789.552373.26 

Fax  0789/67645 

e-mail fdeledda@aslolbia.it 

Servizio Provveditorato  

e Amministrazione Patrimoniale 

Dipartimento Amministrativo 

 

 

 

Prot. n°  PN/2012/592                                            Olbia, 18/01/2012 

 

                                                                                                                                        
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA DI RILIEVO EUROPEO MEDIANTE ASTA ELETTRONICA PER 

LA FORNITURA DI  SOSTANZE  MEDICINALI  COMPRENDENTI  EMODERIVATI, SOLUZIONI 

GALENICHE ED INFUSIONALI, MEZZI DI CONTRASTO ED ALTRI PRODOTTI TERAPEUTICI  

 

COMUNICAZIONE DEL 18/01/2012 

Si comunica che L’Allegato 4/A “CALCOLO POLIZZA PROVVISORIA - CONTRIBUTO CIG” indicato in 

Disciplinare di gara non è stato ancora inserito a corredo della documentazione, poiché un errore 

determinato da un mal funzionamento del SI.MO.G (Sistema monitoraggio gare) presso L’AVCP 

(Autorità di vigilanza sui contratti pubblici), non ha consentito il perfezionamento dei lotti della gara in 

oggetto: fatto che non ha permesso il calcolo del contributo che le ditte offerenti devono versare per la 

partecipazione alla gara in parola. 

Appena il SIMOG (avvisato dell’incoveniente con prot.n.2511 del 16/01/2012) avrà provveduto a 

perfezionare l’intera gara (tempo dichiarato 48/72 ore dalla richiesta), provvederemo all’inserimento 

dell’Allegato 4/A in sito. 

Nulla osta, in questa fase, al proseguo della gara, rimanendo invariate tutte le altre disposizioni. 

Pubblicato il 18/01/2012 

Il RUP 

Dott.Francesco Manconi    


